
　ご通行の皆様こんにちは、工事を担当する鈴木と申します。

本工事は、ﾄﾝﾈﾙ内部の老朽化に伴いのｺﾝｸﾘｰﾄ片が落下しないように、剥落防止対策を施す工事です。

施工は、夜間（21時から翌朝6時）で行います。朝6時には、完全開放となるよう余裕をもって

作業終了となるようにいたします。

尚、迂回路については、案内板のとおりです。

工事中は振動・騒音・安全走行に注意をはらい早期完成を目指して工事を進めて参ります。

よろしくお願い致します。

　
  

　　　　見学希望、ご意見、ご依頼等ございましたら下記までご連絡ください。

〒436-0114 掛川市高田１４９－１

☎  0537－26－1105

fax  0537－26－1109

http://fujimotogumi.com/

http://www.facebook.com/fujimotogumi

　≪担当者あいさつ≫         

工事の内容は、注入工・ネット工・鋼板当て板工です。

注入工（Tn－ｐ工法）

静岡県袋井土木事務所

工　期： 平成30年1月20日 ～ 平成30年5月31日 　 担当者：

発注者  ：

大和田ﾄﾝﾈﾙ通行のみなさまへ

第２号(4月度)

工事のお知らせ

工事名：
平成29年度[第29-I6301-01号]（主）掛川川根線防災・安全交付金

（県道ﾄﾝﾈﾙ修繕（本体工））工事（大和田ﾄﾝﾈﾙ補修工2工区）

げんばかわら版
発行：㈱藤本組

鈴木　祥哲

　ＩＳＯ　９０００認証　　　エコアクション２１　認証　　　BCP（事業継続計画）策定　　『われらは地球の彫刻家』

今
後
の
予
定

株式会社　藤本組

ﾄﾝﾈﾙ内測量

規制解除

注入工 ３/２０～３/３１

完了

ネット工・
鋼板当て板工

4/2～5/３１
Facebookは毎日更新しています。

ホームページもご覧ください。

通行規制に関するご案内は下のQRコードからご覧ください。

規制開始　夜間通行止め（21：00～翌6:00）
　３/１０～５/３１

準備工
�
　　　　　　　　�
�
　　　　　　　　　�
�
　　　　　　　　　　�

�
�

　　  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

すずき     　よしのり	

はくらく	

注入工は、トンネル覆工部と地山
の空洞部に発泡材を充填するこ
とで、トンネルの損傷や災害を未
然に防ぐ補修技術です。	

注入工の作業状況をご紹介します�

高所作業車を使用
しますので、通行止
め規制となります。	
	

日曜・祝祭日
は、休工です	


